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
zzgl. 3 TG-Stellplätze á EUR 150,–  (nach Absprache) 
EA-B, 156 kWh / (m²a), HZG Gas, Bj. 1978

__ Schwabing
Charmante und großzügige 3-Zimmer-Jugendstil-Altbauwohnung.
Wfl . ca. 99 m², 3 Zimmer, Bad

Mietpreis: EUR 2.421,– zzgl. NK EUR 250,– 
zzgl. Außenstellplatz EUR 70,– 
Denkmal, energieausweisbefreit

__ Bogenhausen
Traumhafter Blick über die Dächer. Penthouse.
Wfl . ca. 90 m², 3 Zimmer, 2 Bäder

Mietpreis: EUR 2.340,– zzgl. NK EUR 315,– 
zzgl. 2 Stellplätze à EUR 100,– 
Energiedaten in Arbeit

https://www.wangenheim.de/de/detail/M3391/14
https://www.wangenheim.de/de/detail/M3421/14
https://www.wangenheim.de/de/detail/M3458/14
https://www.wangenheim.de/de/detail/M3372/14
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__ Pullach
Treten Sie ein. Lichtdurchflutetes Haus.
Wfl . ca. 212 m², Grdst. ca. 405 m², 5 Zimmer, 2 Bäder

Mietpreis: EUR 3.950,– zzgl. NK EUR 100,– 
Energiedaten in Arbeit

__ Solln
Einzigartiger Charme. Ihr Haus in Bestlage. 
Wfl . ca. 224 m², Grdst. ca. 830 m², 6 Zimmer, ausgeb. Dachgeschoss

Mietpreis: EUR 4.650,– zzgl. NK EUR 180,– 
Energiedaten in Arbeit

__ Privat und Gewerbe

Unsere Vermietungen

__ Feldafi ng
Rarität am Westufer des Starnberger Sees. Schönes Parkgrundstück.
Wfl . ca. 684 m², Grdst. ca. 5.663 m², 15 Zimmer, 4 Bäder

Mietpreis: EUR 8.800,–
zzgl. NK EUR 2.500,– 
Denkmal, energieausweisbefreit

__ Solln
1 Minute zur S-Bahn. Ihre Praxis im MediCenter Solln.
Fläche ca. 171 m², verschiedene Raumaufteilungen möglich

Mietpreis: EUR 3.700,– zzgl. NK EUR 1.000,– 
zzgl. 2 Stellplätze EUR 150,– 
Energiedaten in Arbeit

https://www.wangenheim.de/de/detail/S2551/459
https://www.wangenheim.de/de/detail/S2386/13
https://www.wangenheim.de/de/detail/S2598/13
https://www.wangenheim.de/de/detail/S2571/13
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______Bestlagen in München.
           

______ Bestlagen im
      Münchner Umland.    
 

Jedes Angebot erfolgt freibleibend und unver-
bindlich. Irrtum und Zwischenverkauf /-vermietung 
vorbehalten.

1. Weitergabeverbot
Sämtliche Informationen einschließlich der Objekt-
nachweise der Duken & v. Wangenheim AG sind nur 
für den Kunden bestimmt. Diesem ist es untersagt, 
die Objektnachweise und Objektinformationen 
ohne Zustimmung der Duken & v. Wangenheim AG, 
die zuvor schriftlich erteilt werden muss, an Dritte 
weiter zu geben.Verstößt der Kunde gegen diese 
Verpfl ichtung und schließen ein Dritter oder andere 
Personen, an die der Dritte seinerseits die Informati-
onen weitergegeben hat, den Hauptvertrag ab, so ist 
der Kunde verpfl ichtet, der Duken & v. Wangenheim 
AG die mit ihm vereinbarte Provision zuzüglich der 
jeweils geltenden Mehrwertsteuer zu entrichten.

2. Doppeltätigkeit
Duken & v. Wangenheim AG darf sowohl für den 
Verkäufer/Vermieter als auch für den Käufer provisi-
onspfl ichtig tätig werden.

3. Eigentümerangaben
Duken & v. Wangenheim AG weist darauf hin, dass 
die von ihr weitergegebenen Objekt-informationen 
vom Verkäufer/Vermieter bzw. von einem Dritten 
stammen und von ihr, dem Makler, weder auf ihre 
Richtigkeit noch auf ihre Vollständigkeit überprüft 
worden sind.

4. Datenschutz
Alle personen- und objektbezogenen Daten werden 
ausschließlich nur für die Bearbeitung des Auftrags 
von Duken & v. Wangenheim verwendet. Der Auf-
traggeber willigt der Datenweitergabe an Dritte zu, 
sofern dies für die Erfüllung des Auftrags erforderlich 
ist. Eine andere Weitergabe der Daten erfolgt nicht. 
Nehmen Sie Kontakt mit unserem Büro auf, um 
Zugriffsrecht auf Ihre von uns gespeicherten Kon-
taktdaten zu erhalten und diese sofern notwendig 

korrigieren bzw. auf Wunsch löschen zu lassen.

5. Provisionsanspruch bei Verkauf
Mit dem Abschluss eines durch unseren Nachweis 
oder unsere Vermittlung zustande gekommenen 
Vertrages ist, wenn nichts anderes vereinbart, die 
ortsübliche Provision fällig. 

6. Haftungsbegrenzung
Bei leicht fahrlässigen Pfl ichtverletzungen beschränkt 
sich unsere Haftung sowie die unserer Erfüllungs-
gehilfen auf den vertragstypischen, vorhersehbaren 
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